Kieback&Peter GmbH & Co. KG
Tempelhofer Weg 50, 12347 Berlin/Germany
Telefon: +49 30 60095-0, Telefax: +49 30 60095-164
Produktdatenblatt
3.09-20.385-90-DE |
MD50-BUS
Q

 G
1
3/
4“
Seite 6 / 103.09-20.385-90-DE | 2023-08-29
MD50-BUS
Produktdatenblatt
Q
Durchgangs-/Dreiwegeventil der Baureihe RBK15..50 (-BK) für Stellantrieb MD50-BUS
HINWEIS
Die Volumenstromberechnung ist für diese Ventiltypen nicht relevant.
Typen
Kompakt-Rotguss-Dreiwegeventil RBK15..50 für Stellantrieb MD50-BUS verwendbar, für
Wasser bis 120 °C, 16 bar
Typ DN PN kvs p (bar) Anschluss Gewicht (kg)
RBK15/0,63 15 16 0,63 12,1 G 1 1/8 1,06
RBK15/1,0 15 16 1,0 12,1 G 1 1/8 1,06
RBK15/1,6 15 16 1,6 12,1 G 1 1/8 1,06
RBK15/2,5 15 16 2,5 12,1 G 1 1/8 1,06
RBK20/4,0 20 16 4,0 9,2 G 1 1/4 1,16
RBK20/6,3 20 16 6,3 9,2 G 1 1/4 1,16
RBK25/6,3 25 16 6,3 5,0 G 1 1/2 1,38
RBK25/8,0 25 16 8,0 5,0 G 1 1/2 1,38
RBK25/10,0 25 16 10,0 5,0 G 1 1/2 1,38
RBK32/10,0 32 16 10,0 3,5 G 2 1,92
RBK32/16,0 32 16 16, 3,5 G 2 1,92
RBK40 40 16 25,0 1,5 G 2 1/4 2,34
RBK50 50 16 35,0 0,7 G 2 3/4 3,5
Kompakt-Rotguss-Durchgangsventil RBK15..50 für Stellantrieb MD50-BUS verwendbar,
für Wasser bis 120 °C, 16 bar
Typ DN PN kvs p (bar) Anschluss Gewicht (kg)
RBK15/0,63-BK 15 16 0,63 12,1 G 1 1/8 1,06
RBK15/1,0-BK 15 16 1,0 12,1 G 1 1/8 1,06
RBK15/1,6-BK 15 16 1,6 12,1 G 1 1/8 1,06
RBK15/2,5-BK 15 16 2,5 12,1 G 1 1/8 1,06
RBK20/4,0-BK 20 16 4,0 9,2 G 1 1/4 1,16
RBK20/6,3-BK 20 16 6,3 9,2 G 1 1/4 1,16
RBK25/6,3-BK 25 16 6,3 5,0 G 1 1/2 1,38
RBK25/8,0-BK 25 16 8,0 5,0 G 1 1/2 1,38
RBK25/10,0-BK 25 16 10,0 5,0 G 1 1/2 1,38
RBK32/10,0-BK 32 16 10,0 3,5 G 2 1,92
RBK32/16,0-BK 32 16 16, 3,5 G 2 1,92
RBK40-BK 40 16 25,0 1,5 G 2 1/4 2,34
RBK50-BK 50 16 35,0 0,7 G 2 3/4 3,5
Seite 7 / 10 3.09-20.385-90-DE | 2023-08-29
Produktdatenblatt
MD50-BUSQ
Zubehör (nicht im Lieferumfang enthalten)